
 

DZIENNIK URZĘDOWY 
  WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

Łódź, dnia 31 grudnia 2021 r. 
 

Poz. 6861* 

 

 

 

UCHWAŁA NR XL/409/21 

RADY MIEJSKIEJ W RADOMSKU 

z dnia 10 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową Miasta Radomska na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c oraz lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) art. 89, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1535, poz. 1773) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXV/266/20 Rady Miejskiej w Radomsku z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Miasta Radomska na rok 2021, w § 14 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań, o których mowa  

w § 5.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Tadeusz Kubak 

 


		2021-12-31T12:06:48+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




